

بِسْمِ اللَّهِ



جمهوری اسلامی ایران

وزارت آموزش و پرورش

وزیر

شماره : ۱۳۲۸۲۷

تاریخ : ۹۸/۷/۲۰

پوست :

**کمیته بررسی**

**بخشنامه ها و دستورالعملهای اداری**

اعضای شورای معاونان جهت استحضار

واحدهای مجری:

استان: مدیرکل / معاون پرورشی

شهرستان / منطقه / ناحیه : مدیر / معاون پرورشی

واحدهای آموزشی : ----

هماهنگ کننده در استان کمیته مستندسازی

کد: ۱۲/۲۱/۲۴/۹۸/۵۰۰/ص

**مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان ...  
سرپرست محترم مدارس ایرانی خارج از کشور**

با سلام

ضمن آرزوی توفیق روزافزون، در راستای اجرای فعالیت ۲-۸، فراخوان ملی پرسش مهر ریاست جمهوری ذیل برنامه ۲۶ با عنوان بازطراحی فعالیت‌های فرهنگی و هنری برای پاسخگویی به نیازهای دانش‌آموزان از زیر نظام برنامه درسی برنامه ابلاغی سال ۱۳۹۸ موضوع بخشنامه شماره ۹۳۷۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۷، بار دیگر با فرارسیدن بهار تعلیم و تربیت، رئیس‌جمهور محترم با طرح موضوع مدرسه شاداب و بانشاط، به‌عنوان مهم‌ترین مرکز تأثیرگذار در آینده جامعه، بیستمین «پرسش مهر» را چنین عنوان فرمودند:

«آیا محیط مدرسه محیطی دلپذیر، شاد و پرنشاط است؟ برای ما بنویسید که محیط پرنشاط در مدرسه چگونه است و چه اقداماتی می‌توان انجام داد تا این محیط شاداب‌تر، دلپذیرتر و امن‌تر باشد و آن را بیشتر دوست داشته باشید.»

وزارت آموزش و پرورش، به استناد مصوبه شماره ۷۲۲ شورای عالی آموزش و پرورش در تاریخ ۱۳۸۴/۰۱/۲۳ با موضوع تأکید بر «استمرار اجرای پرسش مهر» با هدف «ارتقای سطح آگاهی»، «پرورش روحیه مشارکت‌جویی و پرسشگری»، «آشنایی با دستاوردهای انقلاب اسلامی» و «ایجاد روحیه اعتمادبه‌نفس و خودباوری»، فراخوان پرسش مهر ریاست محترم جمهوری را در سطوح دانش‌آموزان و فرهنگیان سراسر کشور و نیز دانش‌آموزان و فرهنگیان مدارس ایرانی خارج از کشور برگزار می‌نماید.

در اجرای ابلاغیه شماره ۱۵۸۰۹۵ مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۶، مقتضی است مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها ضمن تشکیل «کمیته برگزاری پرسش مهر استان / سرپرستی / شهرستان / منطقه / ناحیه» نسبت به اجرای مطلوب دستورالعمل اجرایی «بیستمین فراخوان ملی پرسش مهر» اقدام نمایند.

ضوابط و شیوه‌نامه اجرایی این فراخوان به همراه پوستر آن از طریق سایت وزارت آموزش و پرورش و معاونت پرورشی و فرهنگی اطلاع‌رسانی می‌شود و هزینه‌های اجرایی تا سقف تعیین‌شده از محل منابع مالی حوزه ستادی تأمین و ابلاغ خواهد شد.

محسن حاجی میرزایی





معاونت پرورشی و فرهنگی



اداره کل فرهنگی هنری  
اردوها و فضاها پرورشی

شیوه نامه اجرایی

بیستمین

فراخوان ملی

پرش مهر

ریاست جمهوری

- معاونت پرورشی و فرهنگی  
- اداره کل فرهنگی، هنری اردوها و فضاها پرورشی

سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۳۹۸





به نام خداوند جان و خرد

## شیوه نامه اجرایی بیستمین فراخوان ملی پرسش مهر ریاست جمهوری

براساس مصوبه شماره ۷۲۲ تاریخ ۱۳۸۴/۰۱/۲۳ شورای عالی آموزش و پرورش با موضوع تاکید بر استمرار اجرای پرسش مهر ریاست جمهوری محترم و با هدف پرورش روحیه مشارکت جویی، پرسشگری و ایجاد روحیه اعتماد به نفس و خودباوری شیوه نامه اجرایی بیستمین فراخوان ملی پرسش مهر که در سطح دانش آموزان سراسر کشور و مدارس ایرانی خارج از کشور و فرهنگیان و کارکنان آموزش و پرورش برگزار می شود به شرح زیر اعلام می گردد. لازم است ادارات کل استان ها برابر نامه شماره ۱۵۸۰۹۵ تاریخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۶ ضمن تشکیل کمیته برگزاری پرسش مهر استان / سرپرستی مدارس خارج از کشور / شهرستان / منطقه / ناحیه نسبت به اجرای موارد زیر اقدام لازم را به عمل آورند .

استفاده از ظرفیت رسانه های گروهی برای تبیین و اطلاع رسانی فرآیند جشنواره و همچنین تعامل ویژه با استانداران و فرمانداران به عنوان نماینده عالی دولت در استان ها و شهرستان ها برای حضور در برنامه های مرتبط با این فراخوان و تعامل و استفاده از ظرفیت کلیه دستگاه های فرهنگی و هنری استان مورد تاکید می باشد .

### ضوابط و شرایط برگزاری :

#### الف ( مخاطبین :

- ۱- دانش آموزان دختر و پسر همه دوره های تحصیلی (به جز دانش آموزان دوره اول ابتدایی)؛
  - ۲- معلمان کلیه دوره های تحصیلی شاغل در آموزش و پرورش ؛
- تذکر ۱- کلیه دانش آموزان متوسطه دوم و معلمان ، از سطح مدرسه تا کشور و سایر مخاطبین حداکثر تا سطح استان شرکت می نمایند . (برابرجدول شماره ۲)
- تذکر ۲- مدیران ، معاونین ، مربیان ، مشاوران تربیتی - تحصیلی و شغلی و کارکنان و کارشناسان اداری نیز مشمول بند ۲ می باشند .
- تذکر ۳- معلمان مدارس غیردولتی که در سال جاری در مدارس غیردولتی شاغلند می توانند در این فراخوان شرکت نمایند.

لازم به ذکر است منظور از حضور همکاران مدارس غیر دولتی همکارانی است که تا پایان سال جاری در «مدارس» غیردولتی فعالیت دارند و این موضوع شامل سایر مراکز آموزشی غیر دولتی (آموزشگاه های آزاد و ...) نمی شود .





لازم به ذکر است، اهدای جایزه و لوح سپاس به برگزیدگان این بخش صرفاً به جهت حضور در این فراخوان خواهد بود و هیچ ارزش قانونی دیگری ندارد.

ب) عناوین و رشته های مسابقه :

۱- فرهنگی :

ادبی: سخنوری، شعر، داستان کوتاه

رسانه و فضای مجازی: وب نوشت

۲- هنری :

هنرهای تجسمی: تصویرسازی، پوستر، عکاسی، طراحی، کاریکاتور، نقاشی (آبرنگ و رنگ

روغن)، خوشنویسی و هنرمفهومی، حجم و مجسمه، نقاشیخط

هنرهای نمایشی و فیلم کوتاه: نمایشنامه نویسی و فیلم کوتاه (مستند، داستانی، پویا نمایی)،

هنرهای آوایی: سرود همگانی

موضوع جشنواره (پرسش ریاست محترم جمهوری)

آیا محیط مدرسه محیطی دلپذیر، شاد و پرنشاط است؟ برای ما بنویسید که محیط پرنشاط در مدرسه چگونه است و چه اقداماتی می توان انجام داد تا این محیط شاداب تر، دل پذیرتر و امن تر باشد و آن را بیشتر دوست داشته باشید.

دانش آموزان و فرهنگیان محترم می توانند در قالب رشته ها و گرایش های مختلف این جشنواره با خلق آثار فرهنگی و هنری به این سوال رئیس جمهور محترم پاسخ بدهند.

جدول شماره ۱: فرآیند اجرای بیستمین فراخوان ملی پرسش مهر ریاست محترم جمهوری (از مرحله مدرسه تا کشوری)

ردیف	مراحل برگزاری	زمان اجرا	توضیحات
۱	مدرسه / ناحیه / منطقه / شهرستان	اول مهر تا ۱۵ آذر	در سطح مدرسه آثار دانش آموزان بدون داوری به منطقه و پس از داوری در سطح منطقه آثار برگزیده (برابر سهمیه ارسالی از سوی استان) به مرحله استان ارسال می شوند
۲	استان / سرپرستی مدارس ایرانی خارج از کشور	۱۵ آذر تا ۱۳ دی ماه	آثار برگزیده پس از داوری برابر سهمیه اعلام شده در جدول شماره ۱ به تفکیک به دبیرخانه کشوری تحویل خواهند شد
۳	آثار معلمان	اول مهر تا اول دی ماه	آثار معلمان توسط همکاران فرهنگی از طریق سامانه همگام به صورت مستقیم و بدون داوری به دبیرخانه کشوری جشنواره ارسال خواهند شد.
۴	تحویل آثار دانش آموزان به دبیرخانه کشوری	۱۶ تا ۱۸ دی ماه	کانون فرهنگی تربیتی شهید مفتح شهر تهران
	ارسال مستقیم آثار معلمان به دبیرخانه کشوری	۱۵ آبان تا اول دی ماه	ثبت نام و ارسال اثر از طریق سامانه همگام خواهد بود.
۵	برگزاری کنگره ملی پرسش مهر	تیر ماه ۱۳۹۹	





در بخش فرهنگیان کلیه آثار می بایست تا ابتدای دی ماه از طریق سامانه همگام به دبیرخانه کشوری واصل شده باشد و آثاری که پس از این تاریخ ارسال شوند داوری نخواهد شد.

- در صورتی که به هر دلیل امکان ارسال فایل اثر از طریق سامانه همگام فراهم نشود همکاران گرامی می توانند تا قبل از تاریخ اعلام شده آثار خود را به همراه فایل شناسنامه اثر به صورت پستی به نشانی دبیرخانه جشنواره بر روی لوح فشرده ارسال نمایند.

**جدول شماره ۲: سطوح برگزاری بیستمین فراخوان ملی پرش مهر ریاست محترم جمهوری  
بر اساس دوره های تحصیلی**

مرحله مدرسه	مرحله منطقه	مرحله استان	مرحله کشوری
ندارد	ندارد	ندارد	ندارد
✓	✓	ندارد	ندارد
✓	✓	✓	ندارد
✓	✓	✓	✓
ارسال آثار به صورت مستقیم به مرحله کشوری بدون داوری			✓

- در بخش دانش آموزی کلیه آثار ارسالی از دوره تحصیلی دوم متوسطه خواهد بود و فقط در بخش سرود همگانی آثار ویژه متوسطه اول نیز به دبیرخانه کشوری ارسال گردد.
- در بخش دانش آموزی (دختران و پسران) بهترین آثار به ترتیب امتیاز فضلی بدون در نظر گرفتن پایه تحصیلی به دبیرخانه کشوری ارسال می شود.
- در دوره های تحصیلی دیگر (ابتدایی و متوسطه اول) پس از داوری آثار در سطح منطقه و استان از برگزیدگان هر بخش در همان منطقه یا استان تجلیل به عمل می آید





جدول شماره ۳: فهرست رشته های مسابقات ، براساس مقاطع تحصیلی / جنسیت و سهمیه هر استان برای ارسال به دبیرخانه کشوری: در بخش دانش آموزی

ردیف	عناوین و رشته ها	شرکت کنندگان دانش آموز در مرحله آموزشگاه نا استان					سهمیه تعداد آثار ارسالی از استان به دبیرخانه کشوری دوره دوم متوسطه		توضیحات
		دوره دوم ابتدایی	دوره اول متوسطه	دوره دوم متوسطه	دختر	پسر			
۱	سخنوری		✓	✓	۲	۲			
۲	شعر		✓	✓	۴	۴			
۳	داستان کوتاه	✓	✓	✓	۴	۴			
۴	وب نوشت	✓	✓	✓	۴	۴			
۵	فیلم کوتاه		✓	✓	۳	۳		(مستند، داستانی، پویانمایی) هر گرایش یک اثر	
۷	نقاشی	✓	✓	✓	۴	۴		کلیه گرایش های برای دانش آموزان بلامانع است.	
۸	طراحی	✓	✓	✓	۲	۲			
۹	تصویر سازی		✓	✓	۳	۳			
۱۰	پوستر		✓	✓	۳	۳			
۱۱	عکاسی		✓	✓	۳	۳			
۱۲	خوشنویسی نستعلیق		✓	✓	۴	۴			
۱۳	خوشنویسی شکسته نستعلیق		✓	✓	۳	۳			
۱۴	کاریکاتور		✓	✓	۳	۳			
۱۵	حجم و مجسمه سازی		✓	✓	۳	۳			
۱۶	نقاشی خط		✓	✓	۳	۳			
۱۷	سرود همگانی تلفیقی	✓	✓	✓	۱	۱		متوسطه اول	
۱۸	سرود همگانی محلی	✓	✓	✓	۱	۱		متوسطه اول	
۱۹	سرود همگانی تلفیقی	✓	✓	✓	۱	۱		متوسطه دوم	
۲۰	سرود همگانی محلی	✓	✓	✓	۱	۱		متوسطه دوم	
جمع تعداد آثار در هر جنسیت					۵۲	۵۲			
جمع سهمیه استان ها در ارسال به دبیرخانه کشوری در بخش دانش آموزی					۱۰۴ اثر				





جدول شماره ۴: فهرست رشته های بیستمین فراخوان ملی پرسش مهر ریاست جمهوری

در بخش معلمان

ردیف	عناوین و رشته ها	توضیحات
۱	شعر	<p>۱. کلیه آثار فرهنگیان در این بخش از طریق درگاه سامانه همگام به صورت مستقیم و بدون داوری در مرحله منطقه و استان از طریق سامانه همگام به دبیرخانه کشوری ارسال می شود و آثار برگزیده از بین کلیه آثار ارسالی انتخاب خواهند شد. معلمان مدارس غیر دولتی نیز می توانند از طریق سامانه همگام در این جشنواره شرکت نمایند.</p> <p>۲. به هر استان تعدادی از آثار برگزیده همان استان که به لحاظ کیفی حد قابل قبولی داشته اما حائز رتبه های کشوری نشده اند برای تقدیر به عنوان شایستگان <u>تقدیر استانی</u> معرفی خواهند شد که از سوی استان تقدیر می شوند.</p> <p>۳. همکاران شرکت کننده تنها در یک رشته می توانند شرکت نمایند.</p> <p>۴. همکاران شرکت کننده در هر رشته تنها یک اثر می توانند ارسال نمایند.</p>
۲	داستان	
۳	وب نوشت	
۴	فیلم کوتاه	
۵	نمایشنامه نویسی	
۶	هنر مفهومی	
۷	طراحی	
۸	تصویر سازی	
۹	پوستر	
۱۰	عکاسی	
۱۱	خوشنویسی نستعلیق	
۱۲	خوشنویسی شکسته نستعلیق	
۱۳	حجم و مجسمه	
۱۴	کاریکاتور	
۱۵	نقاشی خط	
۱۶	نقاشی آبرنگ	
	نقاشی رنگ روغن (اکریک)	





## د) ضوابط عمومی :

- آغاز ثبت نام در فرایند بیستمین فراخوان ملی پرسش مهر ریاست جمهوری، برای دانش آموزان و فرهنگیان سراسر کشور از تاریخ ۱۵ آبان ماه ۱۳۹۸ خواهد بود و در صورت عدم آمادگی سیستم سناد یا سامانه همگام تاریخ آن از طریق اداره کل فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای پرورشی متعاقبا اعلام خواهد شد.
- لازم است استان ها آمار تفکیکی شرکت کنندگان در بیستمین دوره پرسش مهر ریاست جمهوری براساس نمونه جدول ارائه شده در تارنمای اداره برنامه ریزی فعالیت های فرهنگی و هنری وزارت آموزش و پرورش را در محیط اکسل ذخیره و تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ به اداره کل فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای پرورشی ارسال نمایند.
- ارزیابی آثار در سه سطح منطقه، استان و کشور انجام می شود. براین اساس کمیته داوری استان از هریک از رشته ها به تعداد آمار مندرج در جدول فوق به کمیته اجرایی ستاد مرکزی در تاریخ مقرر ارسال نمایند.
- تعداد آثار دریافتی از استان به دبیرخانه کشوری بر اساس جدول « فهرست رشته های مسابقات، براساس مقاطع تحصیلی / جنسیت »، حداکثر ۱۰۴ اثر می باشد و تعداد آثار دریافتی از سطح مدارس و مناطق توسط ستاد استان ها برنامه ریزی و ابلاغ خواهد شد.
- کلیه دانش آموزان، آثار خود را به همراه شناسنامه اثر ممههور به مهر آموزشگاه، به کمیته اجرایی مستقر در منطقه / شهرستان ارسال نمایند؛ دبیرخانه مستقر در ادارات فرهنگی و هنری ادارات کل آموزش و پرورش استان های سراسر کشور، فایل آثار برگزیده را بر اساس جدول زمان بندی فرآیند و مراحل برگزاری به دبیرخانه مستقر در ستاد وزارت متبوع ارسال نمایند.
- داوری آثار در دبیرخانه مستقر در یکی از کانون های فرهنگی تربیتی استان ها انجام پذیرفته و سپس آثار برگزیده استان برابر جدول سهمیه بندی به دبیرخانه کشوری ارسال خواهد شد.
- کلیه آثار برگزیده مرحله کشوری علاوه بر دریافت جوایز ارزشمند و لوح تقدیر و گواهی نامه شرکت در مسابقه، در نمایشگاه جانبی « کنگره ملی بیستمین پرسش مهر ریاست محترم جمهوری » به نمایش گذاشته می شوند.
- وزارت آموزش و پرورش می تواند از آثار تولیدی در برنامه های مختلف خود استفاده نموده و آثار برگزیده را در قالب کتاب و یا اشکال دیگر (فضای مجازی، سایت و ...) منتشر - نموده و در اختیار دانش آموزان قرار دهد.
- آثار مربوط به هنرهای تجسمی، صرفا از طریق تصویر اثر داوری خواهد شد و نیازی به ارائه اصل اثر نیست. در صورت نیاز هیات داوران، شرکت کننده می بایست اصل اثر را ارائه نماید.





● به غیر از رشته های فیلم کوتاه و سرود همگانی سایر رشته های مسابقات ، انفرادی می باشد. در رشته فیلم کوتاه ، جوایز و تقدیرنامه صرفاً به کارگردان گروه اهدا خواهد شد

● فرم های داوری و شناسنامه آثار به استناد شیوه نامه مسابقات و جشنواره های فرهنگی و هنری دانش آموزان به شماره : ۵۰۰/۱۰۹۳۰ مورخ : ۱۳۹۷/۰۱/۲۹ ، مندرج در کتاب « راهکارنامه » می باشد .

● کلیه آثار برگزیده بخش دانش آموزی می بایست از طریق يك حافظه قابل حمل (اکسترنال) به دبیرخانه کشوری تحویل گردد.

● به منظور یکپارچگی و تسهیل در جمع آوری ، تفکیک و داوری آثار ، ضروری است کلیه آثار برابر پوشه بندي که در زمان مقرر از طریق تارنمای اداره کل فرهنگی و هنری ، اردوها و فضاهای پرورشی در اختیار استان قرار میگیرد به دبیرخانه کشوری تحویل شود.

● در صورت استفاده از آثار هنری دیگران رعایت حقوق مادي و معنوي صاحب اثر و تصویر مجوز کتبی اثر ضرورت دارد. درضمن مسئولیت آن با شخص خاطی خواهد بود .

● به تشخیص هیات داوران و دبیر جشنواره شرکت کنندگان در صورت نیاز به اصل اثر و یا اجرای حضوری ، آمادگی ارسال آثار و یا حضور جهت اجرا را داشته باشند .

تذکر مهم : تأکید می شود هیأت محترم داوران استانی ، قبل از داوری ، نسبت به احراز اصالت آثار خلق شده توسط دانش آموزان اطمینان حاصل نموده و دبیرخانه استان با تأیید نهایی ، آثار برگزیده را به دبیرخانه کشوری ارسال نماید . بدیهی است مسئولیت و عواقب ناشی از کپی برداری احتمالی آثار ، برعهده استان می باشد .

● شایسته است استان ها نسبت به تهیه پوستر فراخوان بیستمین دوره مسابقات پرسش مهر ، اقدام و به منظور اطلاع رسانی ، ضمن هماهنگی با رسانه ملی و سایر رسانه های استانی ، نسبت به انعکاس موضوع از طریق رسانه های ارتباط جمعی اقدام نمایند .

### (ه) ضوابط اختصاصی :

۱. تصویر آثار برگزیده تجسمی (پوستر، تصویر سازی ، طراحی ، نقاشی ، عکس و خوشنویسی) و همچنین صفحه اول وب نوشت به صورت عکس یا اسکن به تفکیک با وضوح حداقل ۳۰۰ dpi و با فرمت cmyk - tif بر روی لوح فشرده و در پوشه مربوط ذخیره و ارسال شود .

۲. آثار ، در اندازه های ذیل خلق و ارسال شود :

( نقاشی و رنگ روغن حداقل يك ضلع ۵۰ و حداکثر ۱۵۰ سانتی متر ) ، ( پوستر ۷۰×۵۰ سانتی متر ) ، ( تصویر سازی حداقل يك ضلع ۳۰ سانتی متر ) ، ( نقاشی خط حداقل يك ضلع ۵۰ سانتی متر ) ، ( طراحی و آبرنگ حداقل يك ضلع ۳۰ سانتی متر ) ، ( عکاسی حداکثر ۳۵×۵۰ سانتی متر ) در عکاسی حداقل ۳ و حداکثر ۵ اثر ارسال شود. در بخش هنرمفهومی ارسال گزارش اجرای اثر به شیوه های مختلف آن ( چیدمان ، هنر اجرایی ، ویدئو و ... ) مورد نظر می باشد که به صورت





- بیانیه هنری (استیتمنت) گزارشی مصور همراه با عکس یا فیلم (متناسب با نوع ارائه و موضوع آن) انجام خواهد شد.
- در بخش مجسمه سازی و حجم بین ۳ تا ۶ عکس از زوایای مختلف با نورپردازی مناسب اثر به دبیرخانه ارسال شود.
۳. فایل فیلم کوتاه (مستند، داستانی و پویا نمایی) و فیلم اجرای سرود همگانی نیز با کیفیت صدای مناسب و در قالب mpeg در پوشه مربوطه ذخیره و ارسال شود.
۴. کاربرگ مشخصات فیلم کوتاه براساس قالب تشریح شده در شیوه نامه مسابقات فرهنگی و هنری دانش آموزان در پوشه صاحب اثر ذخیره شود.
- عنوان فیلم / گرایش فیلم (مستند، داستانی، پویا نمایی) / نام و تحصیلات کارگردان / جنسیت / مدت زمان فیلم / نام استان، شهرستان، منطقه و ناحیه و نوع آموزشگاه (عادی، غیردولتی، شبانه روزی، شاهد، هیأت امنایی، نمونه دولتی، استعدادهای درخشان، استثنایی، عشایری و ... ) / سال تحصیلی / دوره تحصیلی (متوسطه دوم، هنرستان فنی - حرفه ای، کارودانش، نظری و ...)
- تذکره ۱: به همراه فیلم فرهنگیان دو قطعه عکس از پشت صحنه فیلم همراه با حکم کارگزینی به همراه کاربرگ ویژه درج مشخصات عوامل فیلم در سامانه همگام بارگذاری شود و به همراه فیلم دانش آموزان نیز دو قطعه عکس از پشت صحنه فیلم، تصویر کارت دانش آموزی به همراه کاربرگ ویژه درج مشخصات عوامل فیلم تحویل شود.
- تذکره ۲: در بخش نمایشنامه های فرهنگیان، فایل نمایشنامه در قالب word، در سایت همگام بارگذاری و برای هر اثر فرهنگیان در نمایش نامه نویسی، کاربرگ ویژه درج مشخصات الصاق شده و تصویر حکم کارگزینی نیز ضمیمه شود.
۵. متن شعر سرودها و در سرود های محلی نیز ترجمه اشعار، یک یا چند قطعه عکس از اجرای صحنه ای گروه سرود و یک کاربرگ مشخصات سرود همگانی تکمیل و تحویل شود. (رشته سرود همگانی در این مسابقات ویژه هر دو دوره متوسطه و در دو گرایش تلفیقی و محلی برگزار می شود)
۶. در معرفی مجریان سرود همگانی، رعایت سقف حداکثر ۳ نفر برای هر مدرسه الزامی است، مشخصات کامل ایشان همراه با تلفن ثابت مدرسه و تلفن همراه مدیر مدرسه یکجا در محیط word تایپ و بر روی پوشه مربوط ذخیره و ارسال شود. در حین تصویربرداری سرودها با پارچه نوشته یا اعلان مشخص شود که سرودها در سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ و برای پرسش مهر بیستم اجرا شده اند.
۷. آثار شعر و داستان نیازی به نسخه کاغذی ندارد و تنها، فایل pdf و word اثر به همراه فرم مشخصات صاحب اثر در پوشه مربوط ذخیره و ارسال شود. برای همکاران فرهنگی غیر از فایل اثر حکم کارگزینی و فرم مشخصات را نیز بارگذاری شود.





۸. در مسابقه وب نوشت ، ضمن درج دقیق نشانی الکترونیکی در فایل word ، در پوشه مربوط ذخیره و ارسال شود . در این بخش از هر استان تعداد ۴ اثر از هر جنس بدون در نظر گرفتن پایه تحصیلی دریافت خواهد شد . ارسال تصویر کارت دانش آموزی نیز الزامی است .
۹. قبل از ارسال آثار ، از ذخیره صحیح هر فایل بر روی هارد اطمینان حاصل شود ، بدیهی است مسئولیت هرگونه نقص و خدشه متوجه اداره کل آموزش و پرورش استان / سرپرستی مدارس ایرانی خارج از کشور خواهد بود .
۱۰. آثار سخنوری دانش آموزان حداکثر بین ۷ تا ۱۰ دقیقه ضبط شود و فایل word سخنرانی همراه با فایل تصویری ارسال گردد. در این بخش هیچ نوع فایل کاغذی دریافت نخواهد شد .
۱۱. نماینده مدارس خارج از کشور نیز می بایست همانند سایر استان ها نسبت به تفکیک آثار اقدام نموده و آثار را برابر سهمیه در جدول اعلام شده ( کلیه مدارس خارج از کشور همانند یک استان ) به دبیرخانه کشوری تحویل نمایند .

### جدول شماره ۵: جدول زمان بندی تحویل آثار دانش آموزی پرسش مهر ۲۰

استان	زمان تحویل	مکان تحویل
یزد ، همدان ، هرمزگان ، مرکزی ، مازندران ، لرستان ، گلستان ، گیلان ، کهگیلویه و بویراحمد ، کرمانشاه	۱۶ دی ماه ۱۳۹۸	کانون فرهنگی - تربیتی شهید مفتح شهر تهران نشانی : تهران ، خیابان دکتر شریعتی ، پائین تر از حسینیه ارشاد ، نبش خیابان کوشا تلفن : ۰۲۱ - ۲۲۲۲۹۰۳۰-۴
کرمان ، کردستان ، قم ، قزوین ، فارس ، شهرستان های استان تهران ، شهر تهران ، سیستان و بلوچستان ، سمنان ، زنجان ، خوزستان	۱۷ دی ماه ۱۳۹۸	
خراسان شمالی ، خراسان رضوی ، خراسان جنوبی ، چهارمحال و بختیاری ، بوشهر ، البرز ، ایلام ، اصفهان ، اردبیل ، آذربایجان غربی ، آذربایجان شرقی ، مدارس خارج از کشور	۱۸ دی ماه ۱۳۹۸	





جدول شماره ۶: نمایه خلاصه موارد مورد نیاز برای تحویل آثار به دبیرخانه کشوری

ردیف	عناوین و رشته ها	شناسنامه اثر (فرم مشخصات)	فایل تصویر اثر	قالب (فرمت) اصلی اثر	تصویر کارت انش آموزی	ویژه معلمان		توضیحات
						حکم کارگزینی	عکس پرسنلی	
۱	سخنوری	✓	فیلم اجرا	Mpeg	✓			زمان حداکثر ۱۰ دقیقه + فایل متن سخنرانی در قالب word
۲	شعر	✓	متن شعر	word & pdf	✓	✓	✓	
۳	داستان	✓	متن داستان	word & pdf	✓	✓	✓	
۴	وب نوشت	✓	تصویر صفحه اول	آدرس وبلاگ	✓	✓	✓	
۵	فیلم کوتاه	✓	اصل فیلم	Mpeg	✓	✓	✓	۲قطعه عکس از پشت صحنه فیلم
۷	نقاشی (آبرنگ، رنگ روغن)	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	در نقاشی در بخش دانش آموزی تکنیک آزاد است و در بخش فرهنگیان فقط در دو گرایش آبرنگ و رنگ روغن یا اکریک می باشد . عکس یا اسکن به تفکیک با وضوح حداقل ۳۰۰ dpi بین ۳ تا ۵ اثر بارگذاری شود
۸	طراحی	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	
۹	تصویر سازی	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	
۱۰	پوستر	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	
۱۱	عکاسی	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	
۱۲	خوشنویسی نستعلیق	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	
۱۳	خوشنویسی شکسته نستعلیق	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	
۱۴	کاریکاتور	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	
۱۵	نقاشی خط	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	
۱۶	حجم و مجسمه سازی	✓	تصویر اثر	Jpg/tiff	✓	✓	✓	حداکثر ۶ عکس از زوایای مختلف با نورپردازی مناسب
۱۷	هنر مفهومی	✓	تصویر اجرا	Jpg/tiff	✓	✓	✓	گزارش و عکس یا فیلم اجرای اثر
۱۸	نمایشنامه نویسی	✓	متن اثر	word & pdf	✓	✓	✓	
۱۹	سرود همگانی تلفیقی	✓	فیلم اجرا	Mpeg	✓	✓	✓	مشخصات عوامل اجرایی سرود (۳ نفر) در محیط word ارسال شود متن شعر سرودها و در سرود های محلی نیز ترجمه اشعار ، یک یا چند قطعه عکس از اجرای صحنه ای گروه سرود و یک کاربرگ مشخصات سرود همگانی
۲۰	سرود همگانی محلی	✓	فیلم اجرا	Mpeg	✓	✓	✓	
۲۱	سرود همگانی تلفیقی	✓	فیلم اجرا	Mpeg	✓	✓	✓	
۲۲	سرود همگانی محلی	✓	فیلم اجرا	Mpeg	✓	✓	✓	

• ارسال نسخه کاغذی برای هیچ یک از رشته ها در بخش های مختلف نیاز نیست و تنها فایل آثار تحویل دبیرخانه شود.

